

## VALORES ORÇADOS

Processo: 0022/2022

	Fornecedores	Contato	Telefone	CNPJ
A	R LAB			46.910.996/0001-04
B	BR 1			
C	Tecnico Click			

**Observação**

Item	Descrição do Produto / Serviço	Unid	Quant	Fornecedor A (vencedor)		Fornecedor B		Fornecedor C	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Solução de Firewall	und	1	14.300,00	14.300,00	14.650,00	14.650,00	R\$ 14.050,00	14.050,00
2	Manutenção Mensal	meses	12	4.999,00	59.988,00	5.999,0000	71.988,00	R\$ 5.650,00	67.800,00
3	Horá Técnica	horas	650	65,00	42.250,00	85,0000	55.250,00	R\$ 70,00	45.500,00
<b>Total</b>					<b>116.538,00</b>		<b>141.888,00</b>		<b>127.350,00</b>